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Dnia 14 sierpnia na rynku w Darłowie odbyło się wydarzenie, które przyciągnęło zarówno
miłośników sportu, jak i sympatyków gier umysłowych. W programie znalazły się dwa
główne punkty – konkurs wiedzy na temat Igrzysk Olimpijskich oraz sportowców
związanych z Darłowem, a także emocjonujący turniej w warcabach stupolowych.

Konkurs wiedzy podzielono na kategorie wiekowe, co umożliwiło uczestnictwo zarówno
młodszym pasjonatom sportu, jak i dorosłym. Pytania dotyczyły nie tylko historii Igrzysk,
ale również osiągnięć lokalnych sportowców. W każdej kategorii wyłoniono zwycięzców,
którzy wykazali się zaskakującą znajomością tematu.

Następnie odbył się turniej w warcabach stupolowych. Gra ta, wymagająca strategicznego
myślenia i koncentracji, przyciągnęła wielu entuzjastów. Turniej przebiegał w przyjaznej, a
najlepsi gracze zostali nagrodzeni za swoje umiejętności.

Całe wydarzenie było nie tylko okazją do rywalizacji, ale także do integracji społeczności
zainteresowanej tematem. Partnerem wydarzenia była firma Wind Service.
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

V Memoriału im. Ireny Szewińskiej 14.08.2024 r. Rynek Miejski, Darłowo Plac
Tadeusza Kościuszki

Organizator:

Samorządy Miasta i Gminy Darłowo1.
Powiat Sławno2.
Darlot Darłowo3.
Gminne Zrzeszenie LZS Darłowo4.
Dariusz Kos – właściciel ośrodków gastronomicznych w Darłowie5.

Patronat:

Pan Janusz Szewiński1.
PKOL Warszawa i ZRO Szczecin2.
Polski Związek Tenisowy3.
PZPN Warszawa i ZZPN Szczecin4.
Wind Serwice Warszawa5.
Instytut Łukasiewicza Kraków6.
Przegląd Sportowy Warszawa7.

Wyniki końcowe:

Memoriał Ireny Szewińskiej – 35 pytań, w tym piłka nożna, tenis IO Paryż – 17 osób1.
plus 6 osób korespondencyjnie. Wszyscy otrzymali upominki, zwycięzcy puchary:

I miejsce Paweł Sienkiewicz Gilow (Dolny Śląsk) 26 pkt,

II miejsce Leszek Żaczek Darlowo, 24 pkt

III miejsce Zdzisław Linette Darłowo, 18 pkt,

IV miejsce Marcin Krawczuk, Dąbki (Glęźnowo), 18 pkt

V miejsce Jeremi Krawczuk Dąbki (Glęźnowo), 18 pkt

VI miejsce Marek Dziamski Katowice 18 pkt,

VII miejsce Jan –junior Krawczuk Dąbki (Glęźnowo), 17 pkt,

VIII miejsce Anna Rosenow Niemcy 16 pkt

W konkursie tym uczestniczyli  zawodnicy z Niemiec, Malopolski, Śląska, Dolny Śląsk oraz
miasta i Gminy Darłowo.



Co wiem o piłce nożnej ? – 17 osób

I miejsce Leszek Żaczek 8 pkt,

 II miejsce Zdzisław Linette 7 pkt,

 III miejsce Marcin Krawczuk 7 pkt

Drużynowo:

I miejsce Kibice Darlovii 20 pkt

II miejsce Dąbki Glęźnowo – klan Krawczuk 18 pkt

Pytania dotyczyły piłki nożnej w zestawie Memoriału i Irenie Szewińskiej

Konkurs korespondencyjny – 6 osób

Bezbłędnie – nagrody wysłane zostaną pocztą :

I miejsce Wiśniewski Artur, Luboń i Leszek Hajjduga Świdnica

Konkurs dla dzieci do lat 15. Konkurs Olimpijski Paryż 2024 i Klubie Kolarskim Ziemia
Darłowska – 13 osób – 6 pytań –

1 miejsce puchar, plakat Mistrzów Świata w piłce siatkowej

I miejsce Leon Pluciński, Darłowo, 3 pkt

II miejsce Stanisław Buss, Bukowo Morskie, 3 pkr

III miejsce Lena Buss, Kowalewice, 3 pkt

Ponadto przeprowadzono V Wakacyjny Turniej  Warcab Stupolowych.

W kategorii do lat 10, do lat 13 i kategorii open – 16 osób. Zwycięzcy otrzymali puchary,
wszyscy uczestnicy upominki i dyplomy.

Do 10 lat

 I miejsce Tola Plucińska z Darłowa, Jan Krawczuk Dąbki,

Powyżej 10 lat

I miejsce Lena Buss Kowalewice i Jeremi Krawczuk Dąbki.



W kategorii open:

I miejsce Aleksander Rosenow, Niemcy.

W imprezie uczestniczyło 51 osób. Łącznie wręczono 47 upominków oraz 12 pucharów dla
zwycięzców. Nagrody wręczył zastępca Burmistrza Miasta Darłowo Krzysztof Walków oraz
radny Powiatu Sławieńskiego Piotr Masłowski.

Za zgodność Roman Strzałkowski: sekretarz GZ LZS w Darłowie
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